ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014 г.                   с. Осиновка                № 26-пг

Об утверждении протокола заседания жилищной комиссии

№ 2 от 26.03.2014г.

 Рассмотрев предоставленный протокол заседания жилищной комиссии о снятии

состоящего на учёте в качестве нуждающегося в жилом помещении сироту,

оставшегося без попечения родителей в связи с поступившим заявлением от Стужук

Евгения Александровича 06.11.1993 г.р., зарегистрирован по адресу: с. Покровка ул.

Космонавтов, д. 3, кв. 45, Октябрьского района, Приморского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представленный протокол заседания жилищной комиссии № 2 от 26.03.2014г

о снятии состоящего на учёте в качестве нуждающегося в жилом помещении

сироту, оставшегося без попечения родителей Стужук Евгения Александровича в

связи с поступившим от него заявления утвердить.

Глава Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев